1J,.efdtuNJ de Úr1o ]o6~ doJ Ca,.poJ

6t~tado de úao ~aulo

LIVRO N ''

DECRETO NQ 9141/96
de 07 de novembro de 1996

FLS. "-~ 0

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLHIM DO MUNICÍPIO
N" .... ~.9.9. ... de .~11~.8.0

Dispõe sobre 1 iberação para construção no
loteamento denominado ''RESIDENCIAL MARTINS
PEREIRA''.

A Prefeita
Campos, usando das atribuições que lhe
92, da Lei Orgânica do Município,
considerando o que ficou decidido
044767-7/96,

Municipal de São José dos
confere o inciso IX, do artigo
de 05 de abril de 1990, e

no Processo Administrativo n2

D E C R E T A:

Art. 12. Ficam liberados para construção no
loteament.o denominado 1 1 RESIDENCIAL MARTINS PEREIRA 1 ', os lotes de
terrenos situados nas seguintes quadras:

- Quadra "A" lotes: 01 e 02;
- Quadra "B" lotes: 01 ao 05;
- Quadra "C" lotes: 01 ao 14;
- Quadra "D" lotes: 01 ao 14;
- Quadra "E" lotes: 01 ao 19.

Art. 22. Os lotes de terrenos descritos no
artigo 12 do presente decreto, estão situados em Zona Mista Um - ZM-1
e deverão atender aos parâmetros de uso e ocupação do solo constantes
do quadro n2 14 da Lei Municipal n2 3721/90.

data de sua publicação.
Art. 32 . Este decreto entra em vigor na

Prefeitura Municipal de
Campos, 07 de novembro de 1996 .

Prefeita unicipal

Luiz k s R. Pontes Secretário~~1~bras e Habitação

São José dos

Registrado na Divisão de Formalização e
Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de
novembro do ano de hum mil novecentos

1
e nodlnta e seis.

c?- "'==
~to Júnio '

Divisão de Formalização e Atos